

# חזכמת נשים

דברים יקרים מלך אל לך  
מאת הרבנית  
נעמי טמאלי תליט"א  
אסת חנר למור ועט"ר  
הגה"צ רבינו  
בניהו טמאלי תליט"א  
ראש ישיבת המקובלים  
"נהר שלום" תככ"ץ

## פרשת אחרי-קדושים התשוב"ג

### קדושים תהיו

בפרשת השבוע נקרא על המצוה שהקב"ה מצוה אותנו להיות קדושים, להתנהג בקדושה ובטהרה, להתנהג בצניעות יהודית לפי כל הכללים. אותה קדושה וצניעות ששמרה על אימותינו ועל כללות ישראל למשך כל הדורות.

אימותינו הקדושות חירפו נפשם על מנת להתנהג בצניעות, עם כל הקשיים והרדיפות שעברו עליהם, בכל זאת שמרו מכל משמר על הלבוש היהודי הקדום, להיותם מכוסות מכף רגל ועד ראש.

אלא שבדורות האחרונים, נכנסו מודות חדשות לשוק, ואט אט בלי משים נשתנה לנו הלבוש, מרחב לצמוד, מארוך לקצר, ובפרשתנו רואים עד כמה צער יש לקב"ה שבנותיו לא מתנהגות בצניעות.

בתקופה כזו קשה כשהקב"ה כועס ומסתיר פניו מאיתנו, שיש כל כך הרבה חולים, והמון אבדות קשות, אנו צריכות לפקוח עיניים ולהתעורר.

בזהר כתוב שיגיעו ימים שאנשים יהיו עם לב של אבן, ועם מחשבה ללא רגש ולב, כמו בהמות שאוכלות חציר, ה' ישמור גם בימינו אנו ראות שאנשים בלי רגש ובלי שכל לחשוב על עצמם, למה באו לעולם ומה התפקיד שלהם ומה היעד שלהם, מה ולאיזה אומה הם שייכים, ואם הם שייכים ללאום היהודי זה דורש מהם לנהוג כיהודים ולא להמיר דתם באמונתם.

בואו נתבונן ונחפש דרכינו ונחקורה, מהי התורה, מהו התנ"ך, מיהו אלוקים, כמו שכתוב בפרקי אבות דע מאין באת ולאן אתה הולך ולפני מי אתה עתיד ליתן דין וחשבון.

ובפרט כמו שפתחנו, אנו נמצאות כעת בתחילת הקיץ, ושוב הרחובות עם הפריצות ושוב צרות בלי סוף בואו נקבל על עצמינו להיות צנועות כמה שיותר כמו יהלום בקופסא שמורה.

בת יהודיה, את בת של מלך, ובת של מלך צריכה להתלבש בכבוד, במלבושי כבוד כראוי, כמו שאמא של כלה לא תגיע עם מכנסיים לחתונה, וגם להבדיל מלכת אנגליה מתלבשת בכבוד.

כל מצוה כל צעד קדימה, מגרש את החושך, כל בגד צנוע יותר לאט לאט נעזרו לאזן את כף המאזניים שיהיה טוב יותר לעם ישראל כי כולנו בסירה אחת.

בפרשתנו אף מובאים כמה איסורים הקשורים בענייני בין אדם לחבירו, כמו לא תשנא את אחיך בלבבך, לא תיקום ולא תיטור, ואהבת לרעך כמוך וכו' והשבוע קראתי סיפור נפלא המלמד עד כמה צריך לחשוב טוב על השניה, ולדון לכף זכות.

המשך בעמוד הבא

אשרת  
חילי  
מי ימצא  
זרחוק  
מפנינים  
מכרה



## חכמת נשים

אשה אחת הוצרכה לטוס לחוץ לארץ. בהגיעה לשדה התעופה, עשתה את כל הסידורים הטכניים, ונוכחה לראות כי זמן רב עומד לרשותה עד מועד הטיסה. רעבונה היה גדול, והיא פנתה לעבר המזנון כדי לקנות דבר מאכל כל שהוא. ההכשרים במקום לא סיפקו אותה, אך לשמחתה מצאה חבילת ביסקוויטים שיכלה לאכול. היא שמה את הביסקוויטים בתיקה, ופנתה לעבר פינת ההמתנה כדי לסעוד את ליבה. היא הניחה את חבילת הביסקוויטים על גבי השולחן, ופנתה לרגע קל כשכולה התרגשות ומתח לקראת הטיסה. כשחזרה, התיישבה על הספסל, פתחה את חבילת הביסקוויטים, לקחה מתוכה ביסקוויט והחלה לאכול. להפתעתה הרבה ניגש אדם, התיישב על הספסל מולה, לקח ביסקוויט מהחבילה בלי בקשת רשות והחל לאכול. היא לא הגיבה דבר על חוצפתו, ולקחה ביסקוויט שני מהחבילה. גם האורח הבלתי קרוא שממולה, לקח בטבעיות רבה ביסקוויט שני והמשיך לאכול. מבוכתה התחלפה בכעס על החוצפן שהתיישב מולה. היא היתה כבר מוותרת על כל החבילה, אך בולמוס הרעב שתקף אותה היה חזק מכדי לוותר על ארוחתה. כאשר לקחה את הביסקוויט השלישי - הוא כמעט נתקע בגרונו בראותה את ה"שותף" שמולה שאף הוא לוקח ביסקוויט שלישי. כך נמשך הדבר, שאחרי כל ביסקוויט שהיא לקחה - לקח גם הוא אחד. הוא ישב ואכל בהנאה, והיא אכלה כשכולה נסערת מחוסר הנימוס של היושב מולה. כשנשאר הביסקוויט האחרון בחבילה, וראתה את תגובתו של האורח - סערת רגשותיה הגיעה כמעט לשיא. הוא לקח את הביסקוויט, חצה אותו לשניים. נתן לה מחצית, ואת השניה אכל הוא. "הכנסת האורחים" שנכפתה עליה מלאה את ליבה רגשות עזים כנגד האורח החצוף והבלתי מנומס, והיא קמה ממקומה ופנתה לעבר המטוס.

כאשר ישבה בכסא מוכנה להמראה - הגיעה סערת רגשותיה לשיא. היא פתחה את התיק שלה כדי להוציא דבר מה, וראתה את חבילת הביסקוויטים שלה מונחת אחר כבוד בראש התיק. הפעם כמובן סערת רגשותיה היתה שונה לגמרי. היא היתה המומה והחלה להבין כי כלל לא הוציאה את חבילת הביסקוויטים מהתיק, ולמעשה היא זו שהיתה אורחת בלתי קרואה, והיא היתה זו שאכלה בחוסר נימוס מחבילת הביסקוויטים של האדם העדין שישב מולה, ולא העיר לה מאומה על רעבתנותה. פרט אחד שהיה חסר לידיעתה - גרם לה לדון אדם חף מפשע לחובה. פרט זה היה חבילת הביסקוויטים שהיתה מונחת בתיק שלה, בעוד שמרוב התרגשותה ובלבולה היתה משוכנעת כי הניחה אותה על גבי השולחן.

שנזכה להתעלות ברוחניות ויאמרו ה' די לכל צרותינו, אמן. ונזכה לביאת גואל צדק ולעלות לבית המקדש במהרה בימינו אמן.

בברכת שבת שלום

נעמי שמואלי

## מעשיות וחיזוקים

על רבינו מרדכי שרעבי זע"א

וסיפר הגאון רבי מאיר דוד שמואלי שליט"א ששמע מאביו מו"ר ראש הישיבה שליט"א שהרבנית היתה אומרת להם: תדעו לכם אם כבוד הרב מרגיש שיש בין שנים מהישיבה איזה קפיידא, הרב מתמלא בעצבות, ופעמים רבות אף נחלה רבינו מחמת כן, כל כך היה קשה לו לראות שיש מחלוקת או שיש קפיידא, והיתה מבקשת שירבו את השלום לטובת רפואתו ובריאותו של רבינו.

ובידוע האהבה הגדולה שהיה לרבינו זיע"א כבוד תלמידו המובהק כה"ר המקובל ר' שלום שמואלי שליט"א ראש הישיבה כיום, שהיה מקרבו מאוד ומושיבו על ידו כי היה מדריכו שצריך לוותר ולשתוק ולתת לאחרים את הכבוד, וכן היה, שתמיד ברח מהכבוד, והיה נותן לחברים מהמקובלים שהם יהיו חזנים ושליחי ציבור, והיה שמח מאוד בזה, והיה מרגיש ממש שכך צריך להיות, ורבינו היה שמח מאוד ממעשיו.

מדורי גבינה חלביים

המצרכים:

- 250 גרם גבינה 5%
- 2 כוסות ביסקויטים טחונים דק דק
- 1 סוכר וניל
- 50 גרם חמאה
- 1/2 כוס סוכר

אופן ההכנה:

לערבב הכל ביחד ליצור עיגולים, ולהניח במקפיא. להוציא כמה דקות לפני האכילה.

ניתן לצפות, בשברי שקדים, בפירורי ביסקויט בקוקוס או אפי' בסוכריות צבעוניות.

